CâmaraE¥TXDToíCDíoPEasLp]qRe]eT::fNrT°ocanárí°

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N°004/2018

0 Vereador GILENO GOMES DA SILVA, no uso de suas atribuições, propõe ao
Egrégio   Plenário   a   seguinte   medida  de   interesse   público,   a  ser  encaminhada   à
Secretaria Municipal de Governo, para as seguintes providencias:  Que constma doi.s
quebra  molas  no  Distrito  de  Floresta  do  Sul  na  RUA  JOSEL  DA  COSTA  mais

r`  precisamente  entre  a  Praça  EUFRASIO  MOREIRA  e  a  CRECHE  RAIO  de  LUZ,
SEGUE ABAIXO ASSINADO FEITO PELA COMUNIDADE.                    _~~~~----__-_`\ Ç  À_ M  A R A    M  `j  N  I  C  I  P

...,-.., f  r`i3,i  rANAR!0  .  .

LISTA

JUSTIFICATIVA
L,'í_:'.,ç:0R0CA

Protocolo Geía| NO\

Tal indicação tem o intuito de preveni acidentes, pois uma ação grande de

~

pessoas entre elas crianças e idosos,e que a circulação de veiculos passando em altas
velocidades  tem  desrespeitados  os  limites,  colocando  a  vidas  dos  transeuntes  em
perigo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 10 de janeiro de 2018.

Câmarapcl@hotmail.com -Tel.#ax (027) 3764-Z226 -CNPJ 27559.947/000143
Rua Dr. Washlngton Liilz d. Sflv., S/N -Balrro l\lovo Horizome -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970"